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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BUXHETIT
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Lénda: Mbi miratimin e detajimit te planit t& buxhetit pér vitet 2019-2021.

DEGES SE THESARIT TIRANE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT

Pér dijeni: INSTITUTIT TE STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E
KOMUNIZMIT

N&g zbatim t& ligjit nr. 99/2018 “Pér buxhetin e vitit 20197, né vijim t& shkresés toné nr. 22760,
daté 27.12.2018, né zbatim té udhézimit t& ministrit t&¢ Financave dhe Ekonomisé nr.9, daté
20.03.2018, “Pér procedurat standarde té zbatimit té buxhetit”, si edhe né mbéshtetje t& shkresés
s¢ Institutit t& Studimeve pér Krimet dhe Pasojat e Komunizmit me nr. 667, daté 27.12.2018, Ju
miratojmé detajimin e planit t& buxhetit pér vitet 2019-2021, sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3; Tirané, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al




Detajimi | Buxhetit per vitin 2019

Entiteti Ministria Kod Llogaria Kodi Deges|Kodi | Emertimi Shuma
i Qeverisjes |e Linjes |Institucioni Emer Institucioni Kapitull Programi {Ekonomike |Thesarit produktit Produktit ne leke
Instituti | Studimit per Krimet v_u_a paris Uo.mcmﬂ ~Enciklopediavsilio Pl dne 19,830,000
001 92 1092001 |dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6000000 3535 99201AA |Kolana e pervitshme
Instituti | Studimit per Krimet __MU_B pér té UoMcMﬂ - Enciklopedia véllimi i VIII dhe 2,970,000
001 92 1092001 |dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6010000 3535 99201AA [|Kolana e pervitshme
Instituti | Studimit per Krimet __.A_U_E pér té Uo.mcmﬁ - Enciklopedia véllimi i Vil dhe 9,800,000
001 92 1092001 |dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6020000 3535 09201AA |Kolana e pervitshme
Instituti | Studimit per Krimet _Amimﬂmswmﬁasm mxmcvww:mﬁx%ﬁcm“w.ﬁ Q:m_wxx 1,900,000
001 92 1092001 [dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6020000 3535 99201AB |nderkombetare per botimet dhe a tivitet e
TOTALI 34,500,000
Detajimi | Buxhetit per vitin 2020
Entiteti Ministria Kod Llogaria Kodi Deges|Kodi | Emertimi Shuma
i Qeverisjes |e Linjes [Institucioni Emer Institucioni Kapitull Programi |Ekonomike |Thesarit produktit Produktit ne leké
Instituti | Studimit per Krimet Mc_qm perie co.HcW - Enciklopedia vé 19,830,000
001 92 1092001 |dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6000000 3535 09201AA |Kolana e pervitshme ‘
Instituti | Studimit per Krimet __.A_U_ﬂm pér té UO.EM_‘ - Enciklopedia véllimi i VIIl dhe 2,970,000
001 92 1092001 |dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6010000 3535 99201AA |Kolana e pervitshme -
Instituti | Studimit per Krimet _MU_B pér té co.McM_‘ - Enciklopedia véllimi i VIl dhe 9,800,000
001 92 11092001 |dhe Pasojat € Komunizmit 01 01110 | 6020000 3535 99207AA, ~ [Olana e perviishme =,
institoti ] Studimitper Krimet Konferenca dhe Ekspozita kombetare dhe 2900.000
nderkombetare per botimet dhe aktivitet e ISKK | ’
001 92 1092001 dhe Pasojat e Komunizmit 01 011488, m\owoooo 3535 @omo‘_»,m - ¥ - - B |
TOTALI 35,500,000
Detajimi | Buxhetit per vitin 2021
Entiteti Ministria Kod Llogaria Kodi Deges|Kodi | Emertimi Shuma
i Qeverisjes |e Linjes |Institucioni Emer Institucioni Kapitull Programi |Ekonomike |Thesarit produktit Produktit ne leke
Instituti | Studimit per Krimet 99201AA __MW_MMM »mmw,mmmy.mm:o iapediavellimil) il ohe 19,830,000
001 92 | 1092001 |dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 | 6000000 | 3535 i L
Instituti | Studimit per Krimet 99201AA W_M_MDMM M%Mﬂ:.mm:gzoumem relimirighs 2,970,000
001 92 1092001 |dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6010000 8685 | ol e P o ] o
Instituti | Studimit per Krimet 99201AA Libra pér té botuar - Enciklopedia véllimi i VIl dhe 10.300.000
001 92 1092001 |dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6020000 3535 Kolana e pervitshme o5
gyt - ; Konferenca dhe Ekspozita kombetare dhe
Instituti | Studimit per Krimet 99201AB ) . 2,900,000
001 92 1092001 |dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6020000 3535 nderkombetare per botimet dhe aktivitet e ISKK
TOTALI 36,000,000




